
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 
E-mail: tandososh_01@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД  

сайт : http://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 78-Д 

от 01 декабря 2021 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 
 

«Об организации кружка театра»  

  

           В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года № Пр-1808ГС 

п. 2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских театральных, спортивных и 

технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным 

программам», во исполнение пункта 10 поручений Минпросвещения РФ по итогам 

Всероссийского совещания с руководителями органов исполнительной власти субъектов РФ, 

осуществляющих государственное управление в сфере образования, по созданию театральных 

кружков в каждом общеобразовательном учреждении в целях полноценного эстетического 

развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу театрального кружка в школе.  

2. Назначить руководителем кружка учителя истории Исраилову А.М.. 

3. Исраиловой А.М.:  

- Разработать рабочую программу театрального кружка в срок 06.12.2021 г;  

  

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УВР 

Зиявудинову М.М..  

 

 

 

Директор школы _______________ Э.А. Исаева 

 

С приказом ознакомлены: 

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова 01.12.2021  г 

Учитель истории   А.М. Исраилова 01.12.2021  г 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/

